ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

   Số:       /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Thương, ngày 08 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp triển khai công tác mừng thọ Người cao tuổi năm 2025

UBND xã Nghĩa Thương tổ chức cuộc họp triển khai công tác mừng thọ Người cao tuổi năm 2025, do đồng chí Trần Thanh Tịnh - Chủ tịch UBND xã chủ trì.

UBND xã Nghĩa Thương, trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự cuộc họp:
* Ở xã:

- Kính mời lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Kính mời lãnh đạo HĐND xã;

- Kính mời Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Kính mời Chủ tịch UBMT TQVN xã;
- Kính mời Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã;
- Kính mời các ban ngành, công chức của xã (CC. VP-TK, CC.TC-KT).
* Ở thôn:

- Kính mời các đồng chí Trưởng thôn của 11 thôn trong toàn xã;

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Lúc 15 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 4 năm 2025 (chiều thứ 4)
- Địa điểm: Phòng họp cơ quan UBND xã Nghĩa Thương.
3. Nội dung cuộc họp:

- Giao công chức VP-TK xã chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.
Rất mong quý vị Đại biểu sắp xếp thời gian về tham dự cuộc họp đúng thành phần và địa điểm quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:

 - Như trên (thành phần);
 - Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                        Trần Thanh Tịnh